

Администрация Великого Новгорода

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.09.2021 № 4737 Великий Новгород

О внесении изменений в пункт 2.6.1 Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)"

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации"

постановляю:

"документ(ы),

- 1. Внести в пункт 2.6.1 Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей образовательные учреждения, реализующие основную образовательную образования программу дошкольного (детские сады)", утвержденный постановлением Администрации Великого Новгорода от 28.04.2014 № 2216 (в редакции постановлений Администрации Великого Новгорода от 26.08.2014 № 4545, ot 23.09.2015 № 4088, ot 23.06.2016 № 2945, ot 13.03.2017 № 840, от 04.07.2018 № 2862, от 20.12.2018 № 5749, от 27.02.2020 № 701, от 30.11.2020 № 4604), следующие изменения:
 - 1.1. Абзац четвертый изложить в следующей редакции:

удостоверяющий(ие)

подтверждающий(ие) законность представления прав ребенка (для иностранных граждан и лиц без гражданства);";

- 1.2. Абзац пятый исключить.
- 2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода

С.В. Бусурин